

پیام نوروزی مدیرعامل موسسه خدمات علمی آموزشی رزمندگان اسلام به مناسبت فرارسیدن سال ۱۳۹۷

با عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن عید نوروز و مصادف شدن این عید با ماه رجب، ماه توبه و استغفار و عرض تسلیت به مناسبت شهادت حضرت امام هادی (ع) ...



باسمه تعالی

سلام علیکم

با عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن عید نوروز و مصادف شدن این عید با ماه رجب، ماه توبه و استغفار و عرض تسلیت به مناسبت شهادت حضرت امام هادی (ع) انشاءالله که در سایه هدایت این امام همام سالی توأم با پشتکار در راه علم و آموزش پیش رو داشته باشیم.

باز هم بهاری دیگر در راه است و طراوتی دوباره در حال انتشار می باشد، خدا را شاکریم که به سبب لطف بی کرانش این همه نعمات زیبا به ما عطا نمود و در سال ۹۶ به خانواده بزرگ موسسه رزمندگان اسلام در سراسر کشور توفیق خدمت در یکی از مهم ترین عرصه های فرهنگ یعنی تعلیم و تربیت فرزندان امروز و مدیران و موثرین آینده انقلاب اسلامی را عنایت کرد.

در آستانه سال جدید یاد و خاطره مدیر عامل فقید موسسه مرحوم امانی را نیز گرامی می داریم که در دوره مدیریتی خویش با جهد و کوشش مخلصانه ی خود کمک های شایانی به پیشرفت موسسه نمود، روحش

شاد.

امید داریم تا در سال ۹۷ با رویکرد تحولی در همه برنامه های موسسه بتوانیم گامهای بلندی در توسعه مخاطبان و همچنین کیفیت افزایشی تولید محتوای غنی آموزشی برداریم.

حضور در فضای نوین و حرفه ای آموزشی کشور نیازمند باز طراحی و تعریف حوزه های جدید فعالیت در این عرصه می باشد که به مدد الهی و با استعانت از برکت خون شهدای دفاع مقدس و رزمندگان اسلام و با اتکال به مدیران و همکاران ساعی و متخصص موسسه علمی آموزشی رزمندگان، این مهم را بیش از پیش محقق خواهیم کرد.

در عرصه تعلیم و تربیت نیز با ارائه مدل جامع آموزشی تربیتی برگرفته از منویات ولایت و سند تحول بنیادین آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران سعی داریم تا به یک یکپارچگی هدفمند در انجام این مهم نائل آییم.

در پایان سال جدید را به همه همکارانم در سراسر کشور صمیمانه تبریک می گویم و سالی پر از برکت، معنویت و عافیت را برای شما آرزومندم.

والسلام علیکم

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره موسسه خدمات علمی آموزشی رزمندگان اسلام

مرتضی فاطمی نژاد

مطالب مرتبط: پیام تسلیت مدیرعامل موسسه خدمات علمی آموزشی رزمندگان اسلام در پی حادثه سقوط هواپیمای مسافربری تهران - باسوج
پنجشنبه 2 فروردین 1397

[printpdf](#)

[print](#)

برچسب ها: پیام نوروزی مدیرعامل موسسه خدمات علمی آموزشی رزمندگان اسلام به مناسبت فرارسیدن سال ۱۳۹۷

<http://razmandegan.ir/node/4744>